

## Styrelseprotokoll för möte med Nordvästskånes kustvattenkommitté 2024-04-15

**Plats:** Kommunhuset Ängelholm

**Närvarande:** Rickard Persson (Helsingborg), Richard Åkesson (Höganäs), Staffan Broddesson (Ängelholm), Charlotte Wachtmeister (Båstad), Sofia Jezek (NSVA), Stina Vuksan (Helsingborg, sekreterare)

1. Mötet öppnas av Rickard som hälsar alla.
2. Dagordningen godkänns.
3. Förra mötets protokoll godkänns. Till justerare för dagen protokoll väljs Rickard Persson.
4. Styrelsen tittar på senaste månadens mätningar på station S5.
5. Genomgång offerter. Då inga avtal tecknats ännu lyder alla offerter och underlag under sekretess. Sammantaget så är det tydligt att kostanden ökat och en justering av kontrollavgiften behöver göras om hela programmet i oförändrat utförande ska antas. Sekretariatet får i uppdrag att kontakta inköpsenheten i Helsingborg och be dem undersöka om det går få längre giltighetstid på inkomna offerter. Länsstyrelsen ska ha möte med Havs- och vattenmyndigheten angående NVSKK kontrollprogram för att se om det går samordna den nationella provtagningen med NVSKK:s. Vi kommer kanske ha något svar från dem innan årsstämman. Styrelsen beslutar att ett avstämningsmöte ska hållas innan stämman för återkoppling.
6. Styrelsen går igenom handlingarna inför årsstämman. Då inga andra indikationer finns än att kontrollprogrammet ska bedrivas oförändrat så beslutas det att detta ska speglas i arbetsplan, budget och avgifter för 2024/2025. Det innebär att det till stämman läggs fram ett förslag på kontrollavgifter som dels regleras med index på 3 %, dels en uppräknig för att ta höjd för ökade utgifter i kommande avtalsperiod. Stämman får ta ställning till om mandat finns för att öka intäkterna från medlemmarna. Sittande första revisor från Helsingborgs stadsrevision avsäger sig uppdraget. Styrelsens medlemmar får i uppdrag att höra inom sina organisationer om det finns en lämplig kandidat. Andra revisorn meddelar att hon sitter kvar om en ny förstarevisor finns. Valberedningen kommer informeras om att förslag behöver inkomma till årsstämman.
7. En doodel kommer komma ut med förslag på ny mötestid vilket blir efter årsstämman.
8. Styrelsen beslutar att:
  - begära förlängd giltighetstid på inkomna offerter samt hålla ett avstämningsmöte innan årsstämman.
  - arbetsplan, budget och kontrollavgifter till stämman utformas utifrån att kontrollprogrammet ska bedrivas oförändrat samt att avgifterna ska indexregleras med 3 % per år.
  - ge medlemmarna och valberedningen i uppdrag att hitta kandidat till posten som förstarevisor.
  - doodel skickas ut med förslag till datum för nytt möte efter årsstämman.

9. Övriga frågor: Inga övriga frågor

10. Ordförande tackar för visat intresse och avslutar mötet.

Rickard Persson  
Justerare

Stina B Vuksan  
sekreterare

## Bilaga 1

### Återkoppling från möte med Länsstyrelsen i Skåne:

Hej,

Den 14 november hade NVSKK ett möte med länsstyrelsen i Skåne.

Närvarande som representanter för NVSKK var:

Rickard Persson

Richard Åkesson

Robin Holmgren

Stina B Vuksan

Närvarande från Länsstyrelsen i Skåne var:

Magnus Eckeskog enhetschef vattenstrategi

Jonas Gustavsson handläggare vattenstrategi

Mötet gick bra. Båda sidor fick förklara sina uppdrag i den marina miljön.

Länsstyrelsen gick igenom vilka olika miljöövervakningsprogram som finns i och omkring Skälderviken och Laholmsbukten vilket dels är nationella, regionala och lokala i form av samordnad recipientkontroll.

Delegationen från NVSKK berättade om organisationens historia och utformning i dagsläget. Om mätprogrammet och utmaningarna att få ihop ekonomin då stommen främst utgörs av fyra kommuner och nu mer nyligen NSVA.

Länsstyrelsen hade inga besked att ge vilket var väntat men de lovade att söka kontakt med Havs och vattenmyndigheten för att se om det går få till ett samarbete med mätstationer tex hydrografin på station S5 då det nationella forskningsfartyget åker runt kusten varje månad och tar prover. Finner de att stationen är av nationellt intresse vill vi gärna höra om det går samordna där de på något sätt kan bidra.

Vi fick även förklarat hur de tänkt när bottenfaunalokaler lades till kring NVSKKs mätstation för bottenfauna. Provpunkter från östkusten flyttades till Skälderviken för att täcka upp mer mätdata och för att uppfylla klassningsverktygets krav på metodik. Vi påpekade att andra valt att inte tillämpa ny metodik när äldre serier finns utan nyttja dessa.

Vi informerade att vi avser handla upp ett nytt avtal för kontrollprogrammet under våren och att vi behöver ett svar innan detta är gjort vilket skulle innebära april/maj.

Ordförande kommer återkomma med förslag på nästa möte och hur vi går vidare.

På uppdrag av styrelsen

Stina B Vuksan

Sekreterare och koordinator NVSKK

[www.nvskk.se](http://www.nvskk.se)

MILJÖFÖRVALTNINGEN  
Miljöstrategiska avdelningen  
Miljöförvaltningen · Postadress 251 89 Helsingborg  
Direkt 042-10 50 53 · Mobil 073- 231 50 63  
Kontaktcenter 042-10 50 00  
[helsingborg.se](http://helsingborg.se)

## **Bilaga 2**



# Underskriftssida

Dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer som är listade nedan.

*Detta dokument med sin elektroniska underskrift gäller som självständig handling och uppfyller EU-krav på avancerade elektroniska underskrifter enligt eIDAS.*

*Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering (exempelvis Adobe Acrobat Reader) eller med Knowits valideringstjänst. Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder.*

*Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet 'skrivs ut' till ett nytt PDF-dokument, så följer inte de elektroniska underskrifterna med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera.*